
２０１９年３月吉日 

 
国際武道大学 
後援会会員 各位 

国際武道大学後援会 
  会 長  加 藤 豊 

 

後援会全国総会開催のご案内 

 

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度下記のとおり後援会全国総会を開催し、本会の運営並びに、過年度の報告

と新年度の諸計画についてご審議いただきたくご通知申し上げます。 

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

１ 日時 ２０１９年４月３日（水）１４時００分（入学式終了後） 

２ 場所 国際武道大学 ９号館４階（9404.9405.9406 教室）※係員がご案内します。 

３ 議事 （１）２０１８年度事業報告 

     （２）議決事項 

       第１号議案 ２０１８年度決算（案）の承認について 

       第２号議案 ２０１９年度事業計画（案）について 

       第３号議案 ２０１９年度予算（案）について 

       第４号議案 ２０１９年度役員選出について 

４ 学友会への教育助成金贈呈 

５ 退任役員への感謝状贈呈 

６ その他 

 

※同封の出欠ハガキをご投函ください。【３月２５日（月）必着】 

以上 

●後援会に関するお問い合わせ先 国際武道大学 学生支援センター 

 〒２９９－５２９５ 千葉県勝浦市新官８４１番地  

電話番号 ０４７０－７３－６８３４  ＦＡＸ番号 ０４７０－７３－４１２３ 

 


